
احتمال همکاری نزدیک اپل و الجی در سال 2018

اپل برای تأمین نمایشگرهای OLED با الجی
همکاری میکند!

طبق تازهترین گزارشها، ظاهرا اپل در تلاش است تا در سال 2018 همکاری خود با رقیب دیرینهاش یعنی
سامسونگ را بیش از پیش کاهش دهد! در این راستا این شرکت برای تأمین نمایشگرهای OLED مورد نیازش

در سال 2018 با الجی وارد همکاری میشود. با سایت شبکه همراه باشید.

اپل و سامسونگ همواره دو رقیب دیرینه بودهاند! این دو شرکت مدتها است که با یکدیگر رقابت میکنند
اما در برخی شرایط در کنار این رقابت تنگاتنگ مجبور هستند تا با یکدیگر همکاریهایی هم داشته

باشند. البته در اغلب این همکاریها سامسونگ نقش تأمین کننده و اپل نقش مشتری را داشته است. با وجود
این همکاریها، اپل همواره تمایل داشته تا وابستگی به سامسونگ را کاهش دهد! حال به نظر میرسد که

اپل برای کاهش همکاریهایش با سامسونگ در سال 2018 برنامهریزی جدیدی دارد!
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گلکسی اس 8 یک گوشی اندرویدی بیرقیب!

چرا گلکسی اس 8 سامسونگ از الجی جی 6 بهتر است؟

طبق تازهترین گزارشی که از سوی سایت اپلاینسایدر (Appleinsider) منتشر شده، اپل در تلاش است تا
برای تأمین نمایشگرهای OLED با اندازه متوسط خود در سال 2018 با شرکت کرهای الجی وارد همکاری

شود. به این صورت وابستگی اپل به شرکت سامسونگ که هماکنون بزرگترین تولیدکننده پلهای OLED دنیا
است، کاهش پیدا میکند. این موضوع سبب میشود که رقابتی هم میان دو همتای کرهای یعنی سامسونگ و الجی

برای تأمین نمایشگرهای OLED اپل آغاز شود. چرا که اپل یکی از بهترین مشتریانی است که هر شرکت
تأمین کنندهای میتواند داشته باشد!

در این بین به نظر میرسد که مشکلاتی هم وجود دارند و مانع همکاری قطعی اپل و الجی میشوند. ظاهرا
الجی توانایی تولید انبوه نمایشگرهای OLED با اندازه متوسط و مناسب برای آیفونهای اپل را ندارد
یا حداقل تا پیش از این سابقه انجام این نوع فعالیت را نداشته است. از اینرو اپل در پی درخواست خود

تا ماه ژوئن سال جاری به شرکت الجی فرصت داده تا جواب قطعی برای درخواست این شرکت ارائه کند.

البته هم اکنون همکاریهایی مابین اپل و الجی در راستای تولید نمایشگرهای OLED در حال انجام است،
اما این همکاری مربوط به تولید پنلهای OLED اپل واچ میشود. الجی میداند که در آینده تقاضا برای
تولید پنلها یا نمایشگرهای OLED افزایش پیدا میکند. در همین راستا سرمایهگذاریهای کلانی را هم
در این زمینه انجام داده است. انتظار داریم که حداکثر تا پایان سال 2017 کارخانه جدید الجی برای

تولید انبوه نمایشگرهای OLED راهاندازی شود. این موضوع میتواند الجی را به رقیب جدی برای
سامسونگ در زمینه مذکور تبدیل کند.
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لازم به اشاره است که در حال حاضر که در سال 2017 به سر میبریم، سامسونگ تنها تأمینکننده
نمایشگرهای OLED مورد نیاز اپل است. اما قرارداد سامسونگ و اپل مربوط به سال 2018 نمیشود،

بنابراین اپل باید از هم اکنون در پی انتخاب تأمین کنندگان نمایشگرهای OLED آیفونهای بعدی خود
که در سال 2018 عرضه میشوند باشد. به نظر شما سرنوشت این مسئله چه خواهد شد؟ آیا باز هم سامسونگ

تنها تأمین کننده پنلهای OLED مورد نیاز آیفونهای اپل میشود یا الجی هم خود را در این مسئله سهیم
میکند؟
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